Cena

1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele (viz Příloha
č. 1 této smlouvy) a činí:

Celková cena díla: 499.973,- Kč bez DPH,
604.967,33 Kč VČ. DPH.

DPH činí 21%.
slovy: šestsetčtyřitisÍcdevětsetšedesátsedmkorunčeskýchtřicettřiha|éřů.
(Sjednaná cena di/a - ce/ková cena di/a vč. DPH).

2. Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná.
Tato cena je definována jako nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek
stanovených touto smlouvou nebo při změně sazby daně z přidané hodnoty.